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Determinazione del DirigenteSettore U1 - AFFARI GENERALIStazione unica appaltante
OGGETTO: Determinazione di approvazione ammissioni ed esclusioni - Procedura aperta, alotti, ai sensi degli artt. 60 e 36, commi 9 e 9-bis, del D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento di uncontratto di Accordo Quadro con un unico operatore economico, per lavori di manutenzionestraordinaria strade urbane ed extraurbane, percorsi ciclopedonali e marciapiedi nel Comunedi Carpi (Lotto 1), nel Comune di Campogalliano (Lotto 2) e nel Comune di Soliera (Lotto 3) -CIG Lotto N. 1: 9921451060 - CIG Lotto N. 2 : 9921605F71 - CIG Lotto N. 3: 992166729F-Registro di sistema Bando SATER: PI207876-23

PRESO ATTO CHE:
– Con le seguenti Deliberazioni di Giunta, esecutive ai sensi di legge, venivano approvati dagli EntiCommittenti i progetti di Accordo quadro da porre a base della procedura di gara, ad oggetto“LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE URBANE EDEXTRAURBANE, PERCORSI CICLOPEDONALI E MARCIAPIEDI”, nei rispettivi Comuni:

– Deliberazione G.C. Comune di Carpi n. 53 del 11/04/2023;
– Deliberazione G.C. Comune di Campogalliano n. 32 del 17/04/2023;
– Deliberazioni G.C. Comune di Soliera n. 43 del 11/05/2023 e n. 46 del 25/05/2023;

– con le seguenti Determinazioni a contrattare gli Enti Committenti hanno dato mandato allaStazione Unica Appaltante dell’Unione Terre D’Argine di esperire una procedura aperta ai sensidegli artt. 60 e 36 comma 9 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., volta alla conclusione di un Accordoquadro di durata triennale con un unico operatore economico ai sensi dell’art. 54, comma 3, dellostesso D. Lgs. 50/2016, riguardante i lavori di manutenzione straordinaria strade urbane edextraurbane, percorsi ciclopedonali e marciapiedi nel Comune di Carpi (Lotto 1 – CIG9921451060), nel Comune di Campogalliano (Lotto 2 – CIG 9921605F71) e nel Comune diSoliera (Lotto 3 – CIG 992166729F):– Determinazione n. 428 del 15/06/2023 a firma dell’Ing. Norberto Carboni, Dirigente del SettoreS5 – Opere Pubbliche – Manutenzione della Città, del Comune di Carpi, per un valoremassimo dell’Accordo quadro di euro 2.800.000,00 + IVA, comprensivi di euro 50.000,00stimati indicativamente per oneri della sicurezza;
– Determinazione n. 138 del 20/06/2023 a firma dell’Arch. Daniela De Angelis, Responsabiledel Settore Servizi al Territorio del Comune di Campogalliano, per un valore massimodell’Accordo quadro di euro 1.500.000,00 + IVA, comprensivi di euro 30.000,00 stimatiindicativamente per oneri della sicurezza;
– Determinazione n. 181 del 21/06/2023 a firma dell’Ing. Salvatore Falbo, Responsabile delSettore Gestione e Sviluppo del Patrimonio, del Comune di Soliera, per un valore massimodell’Accordo quadro di euro 1.000.000,00 + IVA, comprensivi di euro 20.000,00 stimatiindicativamente per oneri della sicurezza;

- la procedura viene esperita ai sensi dell'art. 40 del D. Lgs. 50/2016, in modalità telematica sulportale del Sistema degli Acquisti Telematici dell'Emilia-Romagna “SATER”;
– l’aggiudicazione avverrà mediante il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bisdello stesso D. Lgs. 50/2016 e con esclusione automatica delle offerte anormalmente basse che
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presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensidell’art. 97, comma 8 del d.lgs. 50/2016;
- per la procedura aperta in oggetto, finalizzata alla conclusione per ciascun Ente committente diun Accordo quadro con un unico operatore economico ai sensi dell’art. 54, comma 3, del D.Lgs.n. 50/2016 e ss.mm.ii., avente durata triennale, sono previsti ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii. i seguenti n. 3 (tre) lotti:

LOTTON. Descrizione lavori oggetto del lotto TOTALE LAVORI
1 Lavori di manutenzione straordinaria strade urbane edextraurbane, percorsi ciclopedonali e marciapiedi nel COMUNEDI CARPI

€ 2.800.000,00 + IVA(compresi oneri dellasicurezzastimati pari ad €50.000,00)
2 Lavori di manutenzione straordinaria strade urbane edextraurbane, percorsi ciclopedonali e marciapiedi nelCOMUNE DI CAMPOGALLIANO

€ 1.500.000,00 + IVA(compresi oneri dellasicurezzastimati pari ad €30.000,00)
3 Lavori di manutenzione straordinaria strade urbane edextraurbane, percorsi ciclopedonali e marciapiedi nelCOMUNE DI SOLIERA

€ 1.000.000,00 + IVA(compresi oneri dellasicurezzastimati pari ad €20.000,00)
- con le determinazioni a contrattare sopramenzionate n. 428/2023 del Comune di Carpi, n.138/2023 del Comune di Campogalliano e n. 181/2023 del Comune di Soliera gli EntiCommittenti hanno provveduto a definire i requisiti minimi di partecipazione;
- con la successiva comunicazione acquisita al Prot. gen.le n. 48168 del 27/06/2023, il SettoreGestione e Sviluppo del Patrimonio del Comune di Soliera, preso atto che negli elaboratiprogettuali e nella determinazione a contrattare n. 181/2023 sono stati erroneamente ripartiti glioneri di sicurezza tra le categorie di opere scorporabili, ha provveduto a rettificare gli importidelle categorie d’opera da porre a base di gara, al fine di una corretta impostazione della proceduradi affidamento;
RILEVATO CHE:
– con determinazione n. 602 del 27/06/2023 a firma della Dirigente del Settore Affari Generali –Stazione Unica Appaltante dell’Unione delle Terre d’Argine, si sono approvati il Bando di garae gli allegati relativi alla procedura in oggetto;
– con Bando di gara Prot. Gen.le n. 48448/2023 del 28/06/2023, si è provveduto a pubblicizzare laprocedura di gara in oggetto nei modi e nelle forme previste dalla legge, come indicati nella citataDeterminazione di approvazione degli atti di gara n. 602/2023;
– la data di scadenza della presentazione delle offerte era fissata per le ore 18:00 del 13/07/2023;
– alla data di scadenza sono state acquisite dal portale SATER della Regione Emilia-Romagnacomplessivamente n. 43 (quarantatré) offerte e precisamente:
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Ragione Sociale Partita IVA Comune Lottiofferti Registro diSistema Dataricezione
1) ASFALTI ROSSI SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATASEMPLIFICATA IT00976010942 Isernia 3 PI223592-23 10/07/202316:34:48

2) PADOVA ASFALTI S.R.L. IT04640550283 Padova 1,2,3 PI225874-23 12/07/202308:34:34

3)
FENIX CONSORZIO STABILE SOCIETA'CONSORTILE A R.L. Esecutrice ASFALTIROSSI SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA SEMPLIFICATA

IT03533141200 Bologna 1,2 PI225905-23 12/07/202308:45:17

4) L.P. COSTRUZIONI S.R.L. IT01180770883 Modica 1,2,3 PI226029-23 12/07/202309:42:06
5) ZANNINI COSTRUZIONI S.R.L. IT02967500352 Castelnovone' Monti 1,2,3 PI226726-23 12/07/202313:06:18
6) ASFALTI TOTARO S.R.L. IT01894130697 Altino 1 PI226806-23 12/07/202313:23:57
7) TAZZIOLI E MAGNANI SRL IT00122740350 Castelnovone' Monti 1,2,3 PI227004-23 12/07/202315:13:09

8)
CONSORZIO CORMA EsecutriceEUROCOSTRUZIONI S.R.L. - RICO' S.R.L. -F.LLI FONTANA S.A.S. DI FONTANAMASSIMO

IT00697560357 Castelnovone' Monti 1,2,3 PI227147-23 12/07/202316:16:47

9) I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI S.R.L. IT04166890402 MercatoSaraceno 1,2,3 PI227178-23 12/07/202316:31:26
10) SALIMA S.R.L. IT03258010283 Limena 1,2,3 PI227222-23 12/07/202317:07:26
11) RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI S.N.C. DIRICO' MASSIMO, CLAUDIO E IVO IT02057840353 Ventasso 1,2,3 PI227268-23 12/07/202318:00:33
12) FERRO S.R.L. IT01291430237 Nogara 1,2,3 PI227277-23 12/07/202318:13:11
13) COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL IT01332730298 BadiaPolesine 1,2,3 PI227304-23 12/07/202318:44:21
14) P.A.L. LAVORI STRADALI S.A.S. DELGEOM. LOMBARDI GIULIANO IT00503660359 Castellarano 1,2,3 PI227308-23 12/07/202319:02:51
15) CAPILUPPI LORENZO S.N.C - DI CAPILUPPICLAUDIO & C. IT00570220202 BorgoVirgilio 1,2,3 PI227414-23 13/07/202307:51:38
16) 2P ASFALTI S.R.L. IT10882151003 Roma 1,2,3 PI227426-23 13/07/202307:52:44
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17) MANTOVAGRICOLTURA S.R.L. IT01585480203 Rodigo 1,2,3 PI227508-23 13/07/202308:50:04
18) ZANIBONI S.R.L. IT01645130368 Finale Emilia 1,2,3 PI227509-23 13/07/202308:50:43
19) IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. it02462360237 Verona 1,2,3 PI227544-23 13/07/202309:04:48
20) EURO IMPIANTI 20 S.R.L. in avvalimentocon DICEARCO COSTRUZIONI SRL it05744670877 Giarre 2,3 PI227564-23 13/07/202309:11:43
21) A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL IT04470730260 Villorba 1,2,3 PI227654-23 13/07/202309:39:18
22) PORFIREA SRL IT02775830363 Sassuolo 1 PI227687-23 13/07/202309:52:08
23) ROFFIA S.R.L. IT01411770207 Marcaria 1,2,3 PI227689-23 13/07/202309:52:48
24) CO.VE.MA SRL IT03428670362 CastelfrancoEmilia 1,2,3 PI227746-23 13/07/202310:16:57
25) F E A S.R.L. IT02764870362 CastelfrancoEmilia 1,2,3 PI227787-23 13/07/202310:28:17
26) B.M. SCAVI S.R.L. IT01668660358 Toano 1,2,3 PI227795-23 13/07/202310:29:00
27) ASFALTI PIACENZA S.R.L. IT01514160330 Rottofreno 1,2,3 PI227885-23 13/07/202310:58:07
28) FRANZONI E BERTOLETTI - S.R.L. IT01297860205 San GiorgioBigarello 1,2,3 PI227889-23 13/07/202310:59:35
29) EUROSTRADE S.R.L IT00900960352 Castellarano 2 PI227962-23 13/07/202311:11:16

30)
CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI -SOCIETA' COOPERATIVA EsecutriceARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALIS.R.L.

IT00916510365 Modena 1,2,3 PI228033-23 13/07/202311:35:43

31) DELL'ORCO S.R.L. in avvalimento conMEDITERRANEA BETON SRL IT02831020736 Laterza 1,2,3 PI228269-23 13/07/202312:38:23

32) EURONUOVA DI RISI GERARDO inavvalimento con NORDICA COSTRUZIONIDI BORTONE ALFONSO IT02011360654 Palomonte 1,2,3 PI228273-23 13/07/202312:40:57

33) DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSIRICCARDO IT00677430209 Mantova 1,2,3 PI228294-23 13/07/202312:46:26
34) DE VECCHI CORRADO IMPRESAGENERALE COSTRUZIONI S.R.L. IT03427310234 San MartinoBuonAlbergo 1,2,3 PI228510-23 13/07/202313:36:01
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35) SITTA S.R.L. IT00215070236 San MartinoBuonAlbergo 1,2,3 PI228524-23 13/07/202313:36:43
36) ASFALTI EMILIANI S.R.L. IT00934320367 Vignola 1,2,3 PI228671-23 13/07/202314:22:31

37)
NEW ROAD S.R.L. in avvalimento conCEM.AR. 86 - SOCIETA' COOPERATIVA DIPRODUZIONE E LAVORO a Responsabilitàlimitata

IT07983201216 Giugliano inCampania 1,2,3 PI228735-23 13/07/202314:52:55

38) PRIMA BASE S.R.L. IT06238221219 Napoli 1,2,3 PI229057-23 13/07/202316:02:42
39) "CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A." IT00674130356 Casalgrande 1,2,3 PI229138-23 13/07/202316:14:26
40) SCAVI-TER S.N.C. DI MARIANI GINO EFIGLI IT03883910360 Pavullo nelFrignano 2,3 PI229152-23 13/07/202316:21:19
41) VIAGEST S.R.L. IT02471220208 Goito 1,2,3 PI229162-23 13/07/202316:26:46
42) TESSARI LUCINDO IT01752590230 Arcole 2,3 PI229276-23 13/07/202317:25:25
43) EMILIANA ASFALTI SRL it01044110367 San Felicesul Panaro 1,2,3 PI229371-23 13/07/202317:56:26

RICHIAMATI
– l’art. 29 comma 1 e 76, comma 2 bis, del D. Lgs. 50/2016;
RILEVATO CHE:
– nelle sedute pubbliche telematiche del 14/07/2023 ore 12:03, del 01/08/2023 ore 09:00, del09/08/2023 ore 9:00 e del 20/09/2023 ore 09:15, come da Verbale N. 1 – “Prima, seconda, terzae quarta seduta pubblica virtuale per la verifica della documentazione amministrativa deiconcorrenti”, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, il Seggio di gara haprovveduto all’apertura, allo scaricamento e alla verifica della documentazione amministrativapresentata dai concorrenti (Busta “Documentazione Amministrativa”) attestante l’assenza deimotivi di esclusione di cui all’art. 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari etecnico–professionali dichiarati dagli operatori economici, disponendo l’attivazione delsubprocedimento di soccorso istruttorio e/o di richiesta di integrazioni/chiarimenti nei confrontidi n. 11 concorrenti;– nella seduta pubblica telematica del 20/10/2023, ore 09:15, come da Verbale n. 2– “Quinta sedutapubblica virtuale per la verifica della documentazione amministrativa a seguito di soccorsoistruttorio”, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale, il seggio di gara haprovveduto alla conclusione della fase di verifica della documentazione amministrativa dei n. 43(quarantatré) concorrenti, a seguito delle risultanze dei sub-procedimenti di soccorso istruttorioe/o di richiesta di integrazioni/chiarimenti attivati;
DATO ATTO CHE al termine della valutazione della predetta documentazione amministrativa,come risulta dai verbali sopracitati, il seggio ha valutato le seguenti ammissioni / esclusioni dellaprocedura in parola:
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AMMISSIONI:
Ragione Sociale Partita IVA Comune Lottiofferti

1) ASFALTI ROSSI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATASEMPLIFICATA IT00976010942 Isernia 3
2) PADOVA ASFALTI S.R.L. IT04640550283 Padova 1,2,3

3) FENIX CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE AR.L. Esecutrice ASFALTI ROSSI SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA SEMPLIFICATA IT03533141200 Bologna 1,2

4) L.P. COSTRUZIONI S.R.L. IT01180770883 Modica 1,2,3
5) ZANNINI COSTRUZIONI S.R.L. IT02967500352 Castelnovone' Monti 1,2,3
6) ASFALTI TOTARO S.R.L. IT01894130697 Altino 1
7) TAZZIOLI E MAGNANI SRL IT00122740350 Castelnovone' Monti 1,2,3

8) CONSORZIO CORMA Esecutrice EUROCOSTRUZIONI S.R.L. -RICO' S.R.L. - F.LLI FONTANA S.A.S. DI FONTANA MASSIMO IT00697560357 Castelnovone' Monti 1,2,3

9) I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI S.R.L. IT04166890402 MercatoSaraceno 1,2,3
10) SALIMA S.R.L. IT03258010283 Limena 1,2,3
11) RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI S.N.C. DI RICO' MASSIMO,CLAUDIO E IVO IT02057840353 Ventasso 1,2,3
12) FERRO S.R.L. IT01291430237 Nogara 1,2,3
13) COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL IT01332730298 BadiaPolesine 1,2,3
14) P.A.L. LAVORI STRADALI S.A.S. DEL GEOM. LOMBARDIGIULIANO IT00503660359 Castellarano 1,2,3
15) CAPILUPPI LORENZO S.N.C - DI CAPILUPPI CLAUDIO & C. IT00570220202 BorgoVirgilio 1,2,3
16) 2P ASFALTI S.R.L. IT10882151003 Roma 1,2,3
17) MANTOVAGRICOLTURA S.R.L. IT01585480203 Rodigo 1,2,3
18) ZANIBONI S.R.L. IT01645130368 Finale Emilia 1,2,3
19) IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. it02462360237 Verona 1,2,3
20) EURO IMPIANTI 20 S.R.L. in avvalimento con DICEARCOCOSTRUZIONI SRL it05744670877 Giarre 2,3
21) A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL IT04470730260 Villorba 1,2,3
22) PORFIREA SRL IT02775830363 Sassuolo 1
23) ROFFIA S.R.L. IT01411770207 Marcaria 1,2,3
24) CO.VE.MA SRL IT03428670362 CastelfrancoEmilia 1,2,3
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25) F E A S.R.L. IT02764870362 CastelfrancoEmilia 1,2,3
26) B.M. SCAVI S.R.L. IT01668660358 Toano 1,2,3
27) ASFALTI PIACENZA S.R.L. IT01514160330 Rottofreno 1,2,3
28) FRANZONI E BERTOLETTI - S.R.L. IT01297860205 San GiorgioBigarello 1,2,3
29) EUROSTRADE S.R.L IT00900960352 Castellarano 2
30) CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI - SOCIETA'COOPERATIVA Esecutrice ARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALIS.R.L. IT00916510365 Modena 1,2,3

31) DELL'ORCO S.R.L. in avvalimento con MEDITERRANEA BETONSRL IT02831020736 Laterza 1,2,3

32) EURONUOVA DI RISI GERARDO in avvalimento con NORDICACOSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO IT02011360654 Palomonte 2,3

33) DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO IT00677430209 Mantova 1,2,3
34) DE VECCHI CORRADO IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI S.R.L. IT03427310234 San MartinoBuonAlbergo 1,2,3

35) SITTA S.R.L. IT00215070236 San MartinoBuonAlbergo 1,2,3
36) ASFALTI EMILIANI S.R.L. IT00934320367 Vignola 2,3

37) NEW ROAD S.R.L. in avvalimento con CEM.AR. 86 - SOCIETA'COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO a Responsabilitàlimitata IT07983201216 Giugliano inCampania 1,2,3

38) PRIMA BASE S.R.L. IT06238221219 Napoli 1,2,3
39) "CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A." IT00674130356 Casalgrande 1,2,3
40) SCAVI-TER S.N.C. DI MARIANI GINO E FIGLI IT03883910360 Pavullo nelFrignano 2,3
41) VIAGEST S.R.L. IT02471220208 Goito 1,2,3
42) TESSARI LUCINDO IT01752590230 Arcole 2,3
43) EMILIANA ASFALTI SRL it01044110367 San Felicesul Panaro 1,2,3

ESCLUSIONI:– Nessun concorrente escluso;
RITENUTO:– di approvare i Verbali n. 1 e n. 2 della gara in oggetto, relativi rispettivamente alle sedute
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pubbliche telematiche del 14/07/2023 ore 12:03, del 01/08/2023 ore 09:00, del 09/08/2023 ore9:00 e del 20/09/2023 ore 09:15 (Verbale N. 1) e del 20/10/2023, ore 09:15 (Verbale N. 2), chesi allegano alla presente determinazione quali parti integranti e sostanziali;
– di dare attuazione alle disposizioni sopra richiamate pubblicando la presente determinazione sulprofilo internet dell’Unione Terre D’Argine (www.terredargine.it), nella sezioneAmministrazione Trasparente Bandi di Gara e sull’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici(SITAR);
– di inviare a mezzo SATER ai concorrenti la comunicazione di avvenuta pubblicazione così comeprevisto dall’art. 76, comma 2bis, del D.Lgs. 50/2016 con le modalità di cui all'articolo 5-bis deldecreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82;
RICHIAMATE:– la Legge 07/08/1990 n° 241 - Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e didiritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.;– il DPR 28/12/2000 n° 445 - Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materiadi documentazione amministrativa e ss.mm.ii.;– il D.lgs. 18/04/2016 n° 50 – Codice dei Contratti Pubblici e ss.mm.ii.;– il D.P.R. 207/2010 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile2006, n. 163” per le parti tutt'ora vigenti;

DETERMINA
per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente richiamate
1. di approvare i Verbale n. 1 e n. 2, che si allegano alla presente determinazione quali partiintegranti e sostanziali, relativi alle sedute pubbliche telematiche del 14/07/2023 ore 12:03, del01/08/2023 ore 09:00, del 09/08/2023 ore 9:00 e del 20/09/2023 ore 09:15 (Verbale n. 1) e del20/10/2023, ore 09:15 (Verbale n. 2), della procedura aperta, a lotti, ai sensi degli artt. 60 e 36,commi 9 e 9-bis, del D. Lgs. 50/2016, volta alla conclusione di un Accordo quadro di duratatriennale con un unico operatore economico ai sensi dell’art. 54, comma 3, dello stesso D. Lgs.50/2016, riguardante i lavori di manutenzione straordinaria strade urbane ed extraurbane, percorsiciclopedonali e marciapiedi nel Comune di Carpi (Lotto 1 – CIG 9921451060), nel Comune diCampogalliano (Lotto 2 – CIG 9921605F71) e nel Comune di Soliera (Lotto 3 – CIG992166729F);
2. di prendere atto delle valutazioni all'esito della verifica della documentazione attestante l’assenzadei motivi di esclusione di cui all’art. 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziarie tecnico – professionali dichiarati dagli operatori economici svolte dal Seggio di Gara che hastabilito le seguenti ammissioni/esclusioni della procedura in parola:

AMMISSIONI:
Ragione Sociale Partita IVA Comune Lottiofferti

1) ASFALTI ROSSI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATASEMPLIFICATA IT00976010942 Isernia 3
2) PADOVA ASFALTI S.R.L. IT04640550283 Padova 1,2,3

3) FENIX CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE AR.L. Esecutrice ASFALTI ROSSI SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA SEMPLIFICATA IT03533141200 Bologna 1,2
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4) L.P. COSTRUZIONI S.R.L. IT01180770883 Modica 1,2,3
5) ZANNINI COSTRUZIONI S.R.L. IT02967500352 Castelnovone' Monti 1,2,3
6) ASFALTI TOTARO S.R.L. IT01894130697 Altino 1
7) TAZZIOLI E MAGNANI SRL IT00122740350 Castelnovone' Monti 1,2,3

8) CONSORZIO CORMA Esecutrice EUROCOSTRUZIONI S.R.L. -RICO' S.R.L. - F.LLI FONTANA S.A.S. DI FONTANA MASSIMO IT00697560357 Castelnovone' Monti 1,2,3

9) I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI S.R.L. IT04166890402 MercatoSaraceno 1,2,3
10) SALIMA S.R.L. IT03258010283 Limena 1,2,3
11) RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI S.N.C. DI RICO' MASSIMO,CLAUDIO E IVO IT02057840353 Ventasso 1,2,3
12) FERRO S.R.L. IT01291430237 Nogara 1,2,3
13) COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL IT01332730298 BadiaPolesine 1,2,3
14) P.A.L. LAVORI STRADALI S.A.S. DEL GEOM. LOMBARDIGIULIANO IT00503660359 Castellarano 1,2,3
15) CAPILUPPI LORENZO S.N.C - DI CAPILUPPI CLAUDIO & C. IT00570220202 BorgoVirgilio 1,2,3
16) 2P ASFALTI S.R.L. IT10882151003 Roma 1,2,3
17) MANTOVAGRICOLTURA S.R.L. IT01585480203 Rodigo 1,2,3
18) ZANIBONI S.R.L. IT01645130368 Finale Emilia 1,2,3
19) IMPRESA SCALA SANTO S.R.L. it02462360237 Verona 1,2,3
20) EURO IMPIANTI 20 S.R.L. in avvalimento con DICEARCOCOSTRUZIONI SRL it05744670877 Giarre 2,3
21) A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL IT04470730260 Villorba 1,2,3
22) PORFIREA SRL IT02775830363 Sassuolo 1
23) ROFFIA S.R.L. IT01411770207 Marcaria 1,2,3
24) CO.VE.MA SRL IT03428670362 CastelfrancoEmilia 1,2,3
25) F E A S.R.L. IT02764870362 CastelfrancoEmilia 1,2,3
26) B.M. SCAVI S.R.L. IT01668660358 Toano 1,2,3
27) ASFALTI PIACENZA S.R.L. IT01514160330 Rottofreno 1,2,3
28) FRANZONI E BERTOLETTI - S.R.L. IT01297860205 San GiorgioBigarello 1,2,3
29) EUROSTRADE S.R.L IT00900960352 Castellarano 2
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30) CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI - SOCIETA'COOPERATIVA Esecutrice ARLETTI PAVIMENTAZIONISTRADALI S.R.L. IT00916510365 Modena 1,2,3

31) DELL'ORCO S.R.L. in avvalimento con MEDITERRANEA BETONSRL IT02831020736 Laterza 1,2,3

32) EURONUOVA DI RISI GERARDO in avvalimento con NORDICACOSTRUZIONI DI BORTONE ALFONSO IT02011360654 Palomonte 2,3

33) DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO IT00677430209 Mantova 1,2,3
34) DE VECCHI CORRADO IMPRESA GENERALE COSTRUZIONIS.R.L. IT03427310234 San MartinoBuonAlbergo 1,2,3

35) SITTA S.R.L. IT00215070236 San MartinoBuonAlbergo 1,2,3
36) ASFALTI EMILIANI S.R.L. IT00934320367 Vignola 2,3

37) NEW ROAD S.R.L. in avvalimento con CEM.AR. 86 - SOCIETA'COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO a Responsabilitàlimitata IT07983201216 Giugliano inCampania 1,2,3

38) PRIMA BASE S.R.L. IT06238221219 Napoli 1,2,3
39) "CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A." IT00674130356 Casalgrande 1,2,3
40) SCAVI-TER S.N.C. DI MARIANI GINO E FIGLI IT03883910360 Pavullo nelFrignano 2,3
41) VIAGEST S.R.L. IT02471220208 Goito 1,2,3
42) TESSARI LUCINDO IT01752590230 Arcole 2,3
43) EMILIANA ASFALTI SRL it01044110367 San Felice sulPanaro 1,2,3

ESCLUSIONI:Nessun concorrente escluso;
3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul profilo internet dell’Unione TerreD’Argine (www.terredargine.it), nella sezione Amministrazione Trasparente Bandi di Gara esull’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici (SITAR);
4. di inviare ai concorrenti la comunicazione di avvenuta pubblicazione così come previsto dall’art.76, comma 2bis, del D.Lgs. 50/2016 con le modalità di cui all'articolo 5-bis del decreto legislativo7 marzo 2005, n. 82.
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Il DirigenteTINTI SUSI


